
2025 年 3月 6日 

 

食事料金改定のお知らせ（2025 年 4月 16日～） 

 

日頃はコープこうべ協同学苑をご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。 

 

この度、白米の価格をはじめとする諸物価の上昇および、人件費・水道光熱費など運営費の高騰に伴い、 

2025 年 4 月 16 日以降のご利用分より食事料金を改定させていただく運びとなりました。昨今のコスト上昇を吸収す

ることが大変困難な状況となっており、苦渋の思いでの料金改定となりました。ご利用されるみなさまにはご負担をお掛け

致しますが、何卒ご理解をいただけますようお願い申し上げます。これからも、ご満足いただけるよう努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜改定後料金表 2025年 4月 16 日～＞ 

          

 

 

コープこうべ協同学苑 


